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Depuis 1988, Pro-Amino International fabrique des 
aliments et suppléments diététiques de grande qualité, 
délicieux et nutritifs. Les aliments à faible teneur de 
glucides et riches en protéines sont notre spécialité.

Nous nous engageons à poursuivre nos activités de 
recherche et de développement afin d’élargir nos 
gammes de produits alimentaires fonctionnels destinés 
aux professionnels de la santé désireux d’offrir à leurs 
patients un programme de perte de poids géré par des 
professionnels.

Les produits ProtiDiet ont acquis une forte réputation dans 
les marchés de l’Amérique du Nord et de l’Europe, ainsi 
qu’au Mexique, au Chili, au Liban, en Australie et plusieurs 
autres pays.

L’innovation pour offrir une diète saine et équilibrée

Disponibles sous formes prêt-à-manger, poudre et liquides, nos produits sont conçus pour répondre aux 
besoins des consommateurs soucieux de leur santé et de leur poids. Chaque formulation est développée 
conformément aux codes d’éthique nutritionnelle et médicale.

Nous offrons une variété de produits :

   	 Barres
 	 Mélanges à shake
    Boisson chaude
    Céréales de soya

    Concentrés
    Crêpes
    Poudings
    Soupes

    Gruaux
    Omelette
    Repas
	 Croustilles

    Gaufrettes
    Poudre de  
    collagène

•	 Produits innovateurs
•	 Flexibilité pour produire des commandes de toutes tailles
•	 Délai de livraison rapide
•	 Soutien marketing : outils promotionnels, brochures, présentoirs 
•	 Disponibilité constante des produits
•	 Services personnalisés adaptés à vos besoins
•	 Formation continue de votre personnel
•	 Guide minceur disponible

Les avantages ProtiDiet :

LE GOÛT EST NOTRE INSPIRATION !

La science des protéines
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LA DIÈTE PROTÉINÉE 

Depuis 1988, nous avons soutenu 
LES PROFESSIONNELS DE LA SANTÉ

à travers le monde dans leur effort  
à aider leurs patients à atteindre leurs 

objectifs avec les produits de  
la meilleure qualité.

Un moyen rapide, sûr, non 
médicamenteux, pour vous aider à 
perdre du poids.
En 1970, le docteur Blackburn a commencé ses recherches 
sur le jeûne et, en 1973, il a décrit le protocole de sa 
technique au cours de la soutenance de sa thèse de 
doctorat en biochimie de l’alimentation.

C’était la naissance du Régime Protéinique !

Le docteur Blackburn a démontré que la perte de calories, 
combinée avec l’absence de glucides, pouvait neutraliser 
tout effet amphibolique de l’insuline sur le métabolisme 
des lipides. De cette manière, l’insuline était maintenue 
à des niveaux bas pendant que le catabolisme des 
triglycérides s’activait et les métabolites (en particulier, 
les corps cétoniques) apportaient l’énergie nécessaire aux 
besoins de l’organisme. 

Les effets bénéfiques des corps cétoniques

Le Régime Protéinique protège le bilan de l’azote et 
supprime la faim grâce à l’état de cétose qui en résulte 
dans le corps. Le Régime Protéinique génère la forme la 
plus simple de l’état de cétose, la cétogenèse, un processus 
qui permet au foie de procéder à l’oxydation d’énormes 
quantités d’acides gras, en libérant un de leurs principaux 
métabolites : les corps cétoniques. Ce processus d’oxydation 
a lieu quand les acides gras deviennent la principale source 
d’énergie de l’organisme.

Le docteur Blackburn a déterminé la quantité exacte de 
protéines à administrer à un patient durant un Régime 
Protéinique afin de protéger le système musculaire. Pendant 
une période de 24 heures, le patient doit avoir entre 1,2 g 
et 2,5 g de protéines par kilogramme (2,2 livres) de poids 
idéal. Avec cette méthode, l’apport protéinique compense 
largement la mobilisation des protéines endogènes.

En s’appuyant sur cette recherche, ProtiDiet 
a crée une ligne de compléments protéinique 
de haute qualité afin d’aider les patients des 
professionnels de la santé à atteindre leur poids 
idéal par le biais du Régime protéinique.
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BARRES

CÉRÉALES CROUSTILLANTES AU CHOCOLAT
INGÉEDIENTS : Mélange de protéines [pépites de soya (isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, 
farine de riz, sel), isolat de protéine de soya, collagène hydrolysée, isolat de protéine de lactosérum], Maltitol, 
Enrobage à saveur de chocolat [maltitol, huile de palmiste fractionnée, isolat de protéine de lactosérum, 
poudre de cacao, poudre de cacao (traitée avec alcali), lécithine de soya], Glycérine, Polydextrose, Poudre 
de cacao (traitée avec alcali), Chocolat non-sucré, Huile de canola, Huile de palmiste fractionnée, Gomme 
arabique, Arômes naturels et artificiels, Lécithine de soya, Sel, Eau, Sucralose, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et des graines de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0463

Présentation suggérée

SURPRISE AUX ARACHIDES
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [pépites de soya (isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, sel), 
isolat de protéine de soya, concentré de protéine de lactosérum], Maltitol, Enrobage à saveur d’arachides 
(sucre de canne, huile de palmiste, farine d’arachides partiellement dégraissée, poudre de lait écrémé, 
huile d’arachides, sel, lécithine de soya), Polydextrose, Beurre d’arachides, Glycérine, Farine d’arachides, 
Sucres (glucose-fructose), Remplissage au caramel [sirop de maltitol, poudre de lait sans gras, huile de 
palmiste fractionnée, eau, beurre salé, crème (crème, lait, gel de cellulose, solides de lait, carraghénine, 
gomme de cellulose), phosphate disodique, sel, glycérine, arôme naturel, lécithine de soya, carraghénine], 
Gomme arabique, Huile d’arachides, Huile de palmiste 
fractionnée, Arômes naturels, Arachides rôties, 
Lécithine de soya, Sel, Eau, Monoglycérides, Mélange 
de tocophérols, Sucralose.

Contient : Lait, soya et arachides.

Peut contenir du blé, des oeufs, des noix et des graines 
de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-3294

Présentation suggérée

 

Émission: 05 avril 2016 / April 05th 2016                                                                                               Préparé par / Prepared by: TT 
Révision : 22-oct-2018                                                                                                                                FG-16-046-V02 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Contient 10 mg de sucralose / Contains 10 mg of sucralose 

Contient 2.0 g de polydextrose / Contains 2.0 g of polydextrose 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics :  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 
Listéria (/25g) / Listeria (/25g) Non détecté / Non detected 
Staphylococcus aureus (UFC/g) / Staphylococcus aureus (CFU/g) < 100 

 

 

Émission: 05 avril 2006 / April 05th 2006                                                                                                 Préparé par / Prepared by: TT 
Révision : 2019-10-21                                                                                                                                   FG-16-023-V06 

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, soya et arachides / Milk, soybeans and peanuts 

Peut contenir du blé, des œufs, des noix et des graines de sésame. 

May contain wheat, eggs, tree nuts and sesame seeds. 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

Sans 
gluten

Sans 
gluten
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BARRES

PAIN AUX BANANES
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [pépites de soya (isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, 
sel), collagène hydrolysée, isolat de protéine de soya], Polydextrose, Enrobage à saveur de chocolat 
(maltitol, huile de palmiste fractionnée, substances laitières modifiées, poudre de cacao, poudre de cacao 
traitée avec alcali, lécithine de soya), Maltitol, Granola (flocons d’avoine, farine d’épeautre organique, miel, 
huile de canola), Glycérine, Huile de palmiste fractionnée, Lécithine de soya, Sucres (sirop de maïs), Huile 
de canola, Gomme arabique, Flocons de bananes déshydratés, Arômes naturels, Colorant caramel, Eau, 
Sel, Sucralose, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait, soya, avoine, épeautre.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et des graines de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-5571

Présentation suggérée

FRAISES ET ARACHIDES À L’ANCIENNE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [pépites de soya (isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, 
sel), collagène hydrolysé, isolat de protéine de soya, concentré de protéine de lactosérum], Enrobage à 
saveur d’arachides (sucre de canne, huile de palmiste, farine d’arachides partiellement dégraissée, poudre 
de lait écrémé, huile d’arachides, sel, lécithine de soya), Remplissage aux fraises (fructooligosaccharides, 
eau, glycérine, érythritol, fraises, amidon de maïs, poudre de pomme, huile de palmiste fractionnée, acide 
citrique, pectine, arôme naturel, lécithine de tournesol, citrate de sodium, sel, jus de carotte et de cassis pour 
la couleur), Polydextrose, Maltitol, Sucres (sirop de maïs, glucose-fructose), Glycérine, Beurre d’arachides, 
Farine d’arachides, Huile de palmiste fractionnée, Huile 
d’arachides, Lécithine de soya, Arômes naturels, Sel, 
Eau, Mélange de tocophérols, Sucralose.

Contient : Lait, soya et arachides.

Peut contenir des oeufs, des noix et des graines de 
sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-3296

Présentation suggérée

 

Émission: 04-mai/May-2013                                                                                                                 Préparé par / Prepared by: TT 
Révision: 1-août/Aug-2019                                                                                                                    FG-16-068-V03 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

sucralose: 10.4 mg / portion 

polydextrose: 4.1 g / portion 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics :  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 
Listéria (/25g) / Listeria (/25g) Non détecté / Non detected 
Staphylococcus aureus (UFC/g) / Staphylococcus aureus (CFU/g) < 100 

 

 

Émission: 05 avril 2016 / April 05th 2016                                                                                                 Préparé par / Prepared by: TT 
Révision: 14 june 2019 / June 14th 2019                                                                                                   FG-16-031-V05 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, soya et arachides / Milk, soybeans and peanuts 

Peut contenir des œufs, des noix et des graines de sésame. 

May contain eggs, tree nuts and sesame seeds. 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Contient 6 mg de sucralose / Contains 6 mg of sucralose 

Contient 3.7 g de polydextrose / Contains 3.7 g of polydextrose 

Sans gluten / Gluten free 

Sans 
gluten
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BARRES

ARACHIDE ET FONDANT AU CARAMEL CROUSTILLANTE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [pépites de soya (isolat de protéines de soya, amidon de tapioca, 
farine de riz, sel), collagène hydrolysé, isolat de protéines de soya], Enrobage à saveur de chocolat (huile de 
palmiste fractionnée, concentré de protéines de lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, 
extrait de vanille naturel), Fibre de racine de chicorée, Remplissage de caramel [fructooligosaccharides, 
sucre, sirop de maïs, huile de palmiste fractionnée, eau, lait écrémé en poudre, glycérine, beurre salé 
(crème, sel, peut contenir la couleur de rocou), sel, lécithine de soya, citrate de sodium, carraghénane, 
arôme naturel], Polydextrose, Beurre d’arachide, Glycérine, Gomme arabique, Farine d’arachide, Huile 
d’arachide, Arômes naturels, Sel, Lécithine de soya, 
Huile de palmiste fractionnée, Mélange de tocophérols, 
Sucralose.

Contient : du soya, du lait et des arachides.

Peut contenir du blé, des oeufs, des noix et des graines 
de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-1884

Présentation suggérée

NOISETTE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéine de soya, collagène hydrolysée, isolat de protéine 
de lactosérum, concentré de protéine de lactosérum), Sucres (sirop de maïs, glucose-fructose, fructose), 
Enrobage à saveur de chocolat [maltitol, huile de palmiste fractionnée, substances laitières modifiées, 
poudre de cacao, poudre de cacao (traitée avec alcali), lécithine de soya], Sorbitol, Pépites de soya (isolat 
de protéine de soya, amidon de tapioca, sel), Polydextrose, Huile de palmiste fractionnée, Poudre de cacao 
(traitée avec alcali), Chocolat non-sucré, Eau, Arachides rôties, Arômes naturels et artificiels, Lécithine de 
soya, Fibre d’agrumes, Colorant caramel, Sucralose, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait, soya et arachides

Peut contenir des oeufs, des noix et de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0306

Présentation suggérée

 

Émission :  1-août/August-2019                                                                                                                        Préparé par / Prepared by: TT 
Révision :   21-oct-2019                                                                                                                                       FG-16-029-V07  

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product:  

Polydextrose: 2.8 g / portion ; sucralose: 7.3 mg / portion 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics:  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 
Listéria (/25g) / Listeria (/25g) Non détecté / Non detected 
Staphylococcus aureus (UFC/g) / Staphylococcus aureus (CFU/g) < 100 

 

 

 

Émission:  07-nov-2002                                                                                                                            Préparé par / Prepared by : TT 
Révision: 16-sep-2019                                                                                                                               FG-16-040-V03 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Contient 15 mg de sucralose / Contains 15 mg of sucralose 

Contient 1.1 g de polydextrose / Contains 1.1 g of polydextrose 

Sans gluten / Gluten free 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics :  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 

Sans 
gluten
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BARRES

BISCUIT ET CRÈME
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [collagène hydrolysé, isolat de protéines de soya, concentré 
de protéines de lactosérum, croquants de protéines de soya (isolat de protéines de soya, amidon de 
tapioca, sel de mer), concentré de protéines de lait], Sirop de maltitol, Enrobage à saveur de chocolat 
(huile de palmiste modifié, concentré de protéines de lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine 
de tournesol, extrait naturel de vanille), Polydextrose, Sucres (sirop de maïs à haute teneur en fructose, 
fructose), Glycérine, Arômes naturels et artificiels, Huile de palmiste modifié, Morceaux de biscuits à saveur 
de chocolat (farine enrichie, sucre, cacao traité avec alcali, huile de palme, sirop de maïs à haute teneur 
en fructose, farine de maïs, liqueur de chocolat, sel, 
dextrose, bicarbonate de sodium, lécithine de soya), 
Chocolat non-sucré, Poudre de cacao traité avec alcali, 
Huile de canola, Eau, Lécithine de soya, Sel, Poudre à 
pâte, Mélange de tocophérols.

Contient : du blé, du soya et du lait.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et 
sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-8006
Présentation suggérée

CARAMEL FONDANT ET DÉLICE AUX ARACHIDES
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [gélatine hydrolysée, concentré de protéine de lactosérum, isolat 
de protéine de pois, concentré de protéine de riz brun, isolat de protéine de lactosérum, pépites de 
soya (isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, sel)], Enrobage à saveur de chocolat (concentré 
de protéine de lactosérum, huile de palmiste fractionnée, maltitol, poudre de cacao, sucre, lécithine de 
soya, extrait de vanille), Remplissage au caramel [sirop de maltitol, poudre lait sans gras, huile de palmiste 
fractionnée, eau, beurre salé, crème (crème, lait, gel de cellulose, solides de lait, carraghénine, gomme 
de cellulose), phosphate disodique, sel, glycérine, arôme naturel, lécithine de soya, carraghénine], Sucres 
(sirop de tapioca, sirop de maïs), Oligofructose, Beurre 
d’arachides, Eau, Glycérine, Gomme arabique, Farine 
d’arachides, Huile de palmiste fractionnée, Arômes 
naturels, Colorant caramel, Lécithine de tournesol, Sel, 
Poudre à pâte, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait, soya et arachides,

Peut contenir des oeufs, des noix et des graines de 
sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-8005

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 3 Novembre 2020 / 
November 3rd, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐101‐V02) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : du blé, du soya et du lait. / wheat, soybeans and milk.

Peut contenir des œufs, des arachides, des noix et sésame.

May contain eggs, peanuts, tree nuts and sesame. 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 2.5g de polydextrose par barre / Contains 2.5g of polydextrose per bar. 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

Émission : 11 Janvier 2018 / January 11th 2018                                     Préparé par / Prepared by : Paula Lopez 
Révision :  25 Mars 2019 / March 25th, 2019                                         FG-16-102-V02 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, soya et arachides / Milk, soybeans and peanuts 

Peut contenir des œufs, des noix et des graines de sésame. 

May contain egg, treenuts and sesame seeds. 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

 

Sans 
gluten
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BARRES

CARAMEL SUPRÊME
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [isolat de protéine de soya, collagène hydrolysée, isolat de protéine 
de lactosérum, concentré de protéine de lactosérum, pépites de soya (isolat de protéine de soya, farine 
de riz, sel)], Sucres (sirop de maïs, glucose-fructose, fructose), Enrobage à saveur de chocolat [maltitol, 
huile de palmiste fractionnée, isolat de protéine de lactosérum, poudre de cacao, poudre de cacao (traitée 
avec alcali), lécithine de soya], Sorbitol, Polydextrose, Huile de palmiste fractionnée, Huile de canola, Eau, 
Arômes naturels et artificiels, Glycérine, Lécithine de soya, Colorant caramel, Mélange de tocophérols, 
Sucralose.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et des 
graines de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0599

Présentation suggérée

MENTHE CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [isolat de protéine de soya, collagène hydrolysée, pépites de soya 
(isolat de protéine de soya, sirop de tapioca, sel), concentré de protéine de lactosérum, isolat de protéine 
de lactosérum], Fibre de racines de chicorée, Enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste fractionnée, 
concentré de protéine de lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, extrait de vanille), 
Sucres (sirop d’agave biologique, sirop de riz brun), Glycérine, Beurre d’amandes, Huile de canola, Arômes 
naturels, Colorant caramel, Gomme arabique, Poudre de cacao (traitée avec alkali), Lécithine de tournesol, 
Huile de palmiste fractionnée, Lécithine de soya, Extrait de feuille de stevia, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait, soya et amandes.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et des 
graines de sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-9026

Présentation suggérée

 

Émission : 11 janvier 2018 / January 11th 2018                                                                                         Préparé par / Prepared by : TT 
Révision :  18-oct-2019                                                                                                                                    FG-16-036-V05 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Contient 2.5 mg de sucralose / Contains 2.5 mg of sucralose 

Contient 1 g de polydextrose / Contains 1 g of polydextrose 

Sans gluten / Gluten free 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics :  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 
Listéria (/25g) / Listeria (/25g) Non détecté / Non detected 
Staphylococcus aureus (UFC/g) / Staphylococcus aureus (CFU/g) < 100 

 

Émission: 20-jul-2017                                                                                                                                           Révisé par / Revised by: TT 
Révision : 8-nov-209                                                                                                                                              FG-16-077-V04 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

 

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Sans gluten / Gluten free 

 

Sans 
gluten

Sans 
gluten
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BARRE CARRÉE

FRAMBOISE ET CHOCOLAT NOIR
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines [pépites de protéines de soya (isolat de protéines de soya, fécule 
de tapioca, sel de mer), isolat de protéines de soya, collagène hydrolysé], Sirop de maltitol, Enrobage à 
saveur de chocolat noir [maltitol, huile de palmiste, isolat de protéines de lactosérum, poudre de cacao 
(traité avec alcali), lécithine de soya], Polydextrose, Gomme arabique, Sirop de maïs, Canneberges séchées 
(canneberges, sucre, huile de tournesol), Glycérine, Eau, Huile de palmiste fractionnée, Huile de canola, 
Lécithine de soya, Arômes naturels et artificiels, Acide citrique, Sel, Mélange de tocophérols, Sucralose.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et sésame..

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-4442

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 21 Février 2020 / 
February 1st, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐055‐V02) 

Revision: 04 Mai 2021 / May 04th, 
2021  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

  

Contient 8.6mg de sucralose et 4.1g de polydextrose par portion. / Contains 8.6mg of sucralose 
and 4.1g of polydextrose per serving. 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / 20 months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

 

Sans 
gluten
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BOUCHÉES CROUSTILLANTES

CHOCOLAT ET CARAMEL
INGRÉDIENTS : Remplissage au caramel (sirop de maltitol, huile de palme fractionnée, eau, poudre de 
lait sans gras, beurre, citrate de sodium, lécithine de soya, bicarbonate de sodium, chlorure de calcium, 
sel, vanilline), enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste fractionnée, concentré de protéines de 
lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, extrait de vanille), pépites de soya (isolat de 
protéine de soya, amidon de tapioca, sel), collagène hydrolysé, arachides rôties, arôme naturel.

Contient : Des arachides, du lait, de soya.

Peut contenir des oeufs, des noix et des graines de 
sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-7306

Présentation suggérée

CARAMEL ET SEL DE MER
INGRÉDIENTS : Remplissage au caramel (sirop de maltitol, huile de palme fractionnée, eau, poudre de 
lait sans gras, beurre, citrate de sodium, lécithine de soya, bicarbonate de sodium, chlorure de calcium, 
sel, vanilline), enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste fractionnée, concentré de protéines de 
lactosérum, maltitol, poudre de cacao, sucre, lécithine de tournesol, poudre de vanille), pépites de soya 
(isolat de protéine de soya, amidon de tapioca, sel), collagène hydrolysé, arachides rôties, farine d’arachide, 
sel de mer, arôme naturel.

Contient : Lait, Soya, Arachides

Peut contenir du blé, des oeufs, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-9515

Présentation suggérée

 

Émission :  11-July-2018                                                                                                                        Préparé par / Prepared by : TT 
Révision :12-nov-2019                                                                                                                                FG-16-097-V06 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Allégation spécifique sur le produit / Specific claim about this product :  

Sans gluten / no gluten 

Caractéristiques chimiques / Chemical characteristics :  

Analyses / Analysis  Max 
Compte total aérobie (UFC/g) / Aerobic total count (CFU/g) < 50 000  
Levures (UFC/g) / Yeast (CFU/g) < 10 000 
Moisissures (UFC/g) / Mold (CFU/g) < 10 000 
Coliformes totaux (UFC/g) / Coliforms (CFU/g) < 30 
E. Coli (UFC/g) / E. Coli (CFU/g) < 10 
Salmonelles spp. (/25g) / Salmonella spp (/25g) Non détecté / Non detected 
Listéria (/25g) / Listeria (/25g) Non détecté / Non detected 
Staphylococcus aureus (UFC/g) / Staphylococcus aureus (CFU/g) < 100 

    2 

Émission /Issued: 27 Octobre 2020 / 
October 27th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐136‐v02) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

Sans gluten / no gluten 

 

Sans 
gluten

Sans 
gluten
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GAUFRETTES

CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste modifié, concentré de protéines de 
lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille), Mélange de protéines 
(isolat de protéines de lait, isolat de protéines de lactosérum partiellement hydrolysées), Shortening d’huiles 
végétales (huile de canola, huile de palme, huile de palme modifiée), Eau, Huile de canola, Farine enrichie, 
Inuline de chicorée, Sucre à glaçage, Arômes naturels, Sucre (fructose), Poudre de cacao (traité avec alcali), 
Fécule de tapioca, Lécithine de tournesol, Sel, Poudre à pâte, Extrait de feuilles de stévia biologique, Extrait 
du fruit du moine, Bicarbonate d’ammonium, Mélange de tocophérols.

Contient : du lait et du blé.

Peut contenir du soya, des oeufs, des arachides, des 
noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-2504

Présentation suggérée

VANILLE
INGRÉDIENTS : Enrobage à saveur de yogourt [maltitol, huile de palmiste, isolat de protéines de lait, 
poudre de lait écrémé, poudre de yogourt sans matière grasse (lait écrémé en poudre, acide lactique), 
lécithine de soya, et arôme naturel], Mélange de protéines (isolat de protéines de lactosérum partiellement 
hydrolysées, isolat de protéines de lait), Shortening d’huiles végétales (huile de canola, huile de palme, huile 
de palme modifiée), Huile de canola, Eau, Farine enrichie, Sucre à glaçage, Inuline de chicorée, Arômes 
naturels, Fécule de tapioca, Extrait de feuilles de stévia biologique, Sel, Lécithine de soya, Poudre à pâte, 
Lécithine de tournesol, Bicarbonate d’ammonium, Mélange de tocophérols.

Contient : du lait, du soya et du blé.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et 
sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-2493

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 07 Décembre 2020 
/ December 7th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐162‐V01) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

 

Durée de vie / Shelf life : 12 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

 

 

    2 

Émission /Issued: 3 Décembre 2020 / 
December 3rd, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐161‐V01) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

  

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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GAUFRETTES

ARACHIDES
INGRÉDIENTS : Enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste modifié, concentré de protéines de 
lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille), Mélange de protéines 
(isolat de protéines de lactosérum partiellement hydrolysées, isolat de protéines de lait), Shortening d’huiles 
végétales (huile de canola, huile de palme, huile de palme modifiée), Eau, Huile de canola, Farine enrichie, 
Farine d’arachides, Inuline de chicorée, Beurre d’arachides, Arômes naturels, Sucre à glaçage, Sucre 
(fructose), Huile d’arachides, Sel, Fécule de tapioca, Lécithine de soya, Poudre à pâte, Extrait de feuilles de 
stévia biologique, Lécithine de tournesol, Bicarbonate d’ammonium, Mélange de tocophérols.

Contient : des arachides, du soya, du blé et du lait.

Peut contenir des oeufs, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-2457

Présentation suggérée

TARTE À LA LIME
INGRÉDIENTS : Enrobage à saveur de chocolat blanc (huile de palmiste fractionnée, isolat de protéine de 
lactosérum, inuline, érythritol, arômes, lécithine de tournesol, sel, extrait de stévia), Mélange de protéines 
(isolat de protéine de lait, isolat de protéines de lactosérum), Shortening d’huile végétale (huile de canola, 
huiles de palme et palmiste modifiées), Eau, Huile de canola, Farine enrichie (Blé), Fibre de racine de 
chicorée, Sucre à glaçage, Arômes naturels, Fécule de tapioca, Sel, Couleur (extrait de spiruline et du 
curcuma), Acide citrique, Lécithine de tournesol, Extrait de feuille de stevia biologique, Poudre à pâte, 
Bicarbonate d`ammonium, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait et blé.

Peut contenir du soya, des oeufs, des arachides, des 
noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-9977

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 15 Décembre 2020 
/ December 15th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐163‐V01) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

  

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

 

 

 

    2 

Émission /Issued: 22 Juin 2020/ June 
22th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Paula Lopez 
FG‐16‐150‐V02 (126905W) 

Revision: V02. 19 Octobre 2020 / 
October 19th, 2020  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use : N/A 

 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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GAUFRETTES

CARAMEL ÉCOSSAIS ET SEL DE MER
INGRÉDIENTS : Enrobage à saveur de chocolat (huile de palmiste modifié, concentré de protéines de 
lactosérum, maltitol, poudre de cacao, lécithine de tournesol, extrait naturel de vanille), Mélange de protéines 
(isolat de protéines de lactosérum partiellement hydrolysées, isolat de protéines de lait), Shortening d’huiles 
végétales (huile de canola, huile de palme, huile de palme modifiée), Eau, Huile de canola, Farine de blé 
enrichie, Fibres de racines de chicorée, Sucre à glaçage, Arômes naturels, Poudre de cacao, Sel de mer, 
Colorant caramel, Poudre de cacao traité avec alcali, Fécule de tapioca, Lécithine de tournesol, Poudre 
à pâte, Extrait de feuilles de stévia biologique, Bicarbonate d’ammonium, Sel, Mélange de tocophérols.

Contient : Lait et blé.

Peut contenir du soya, des oeufs, des arachides, des 
noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-9978

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 22 Juin 2020 / June 
22nd, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(FG‐16‐152‐V03) 

Revision: V03. 04 Janvier 2021 / 
January 4th, 2021  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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BOISSONS CONCENTRÉES

FRUITS TROPICAUX
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Eau, Sucre (fructose), Acide citrique, Arômes naturels et artificiels, 
Sucralose, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium, Rouge allura.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0120

Présentation suggérée

PÊCHE ET MANGUE
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Eau, Sucre (fructose), Acide citrique, Arômes naturels et artificiels, 
Carotène, Sucralose, Rouge betterave, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0812

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 10 Février 2020/ 
February 10th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:    
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 38 mg de sucralose par portion / Contains 38 mg of sucralose per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film en plastique et une boîte en carton / In plastic film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Ajouter le contenu d’un sachet dans 150 à 300 ml d’eau froide. Remuer et servir froid. 

Add contents of one pouch in 150 to 300 ml of cold water.  Stir and serve cold. 

 

    2 

Émission /Issued: 12 Février 2020/ 
February 12th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 42 mg de sucralose par portion / Contains 42 mg of sucralose per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film en plastique et une boîte en carton / In plastic film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Ajouter le contenu d’un sachet dans 150 à 300 ml d’eau froide. Remuer et servir froid. 

Add contents of one pouch in 150 to 300 ml of cold water.  Stir and serve cold. 

 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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BOISSONS CONCENTRÉES

FRAMBOISE BLEUE
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Eau, Sucre (fructose), Acide citrique, Acide malique, Arômes 
naturels, Citrate de sodium, Sucralose, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium, Bleu brillant FCF.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-4230

Présentation suggérée

RAISIN
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Eau, Sucre (fructose, dextrose), Acide citrique, Arômes naturels 
et artificiels (lait), Sucralose, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium, Rouge allura, Bleu brillant FCF.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-4870

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 12 Février 2020/ 
February 12th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 52 mg de sucralose par portion / Contains 52 mg of sucralose per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film en plastique et une boîte en carton / In plastic film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Ajouter le contenu d’un sachet dans 150 à 300 ml d’eau froide. Remuer et servir froid. 

Add contents of one pouch in 150 to 300 ml of cold water.  Stir and serve cold. 

 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

    2 

Émission /Issued: 11 Février 2020/ 
February 11th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 39 mg de sucralose par portion / Contains 39 mg of sucralose per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 20 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film en plastique et une boîte en carton / In plastic film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Ajouter le contenu d’un sachet dans 150 à 300 ml d’eau froide. Remuer et servir froid. 

Add contents of one pouch in 150 to 300 ml of cold water.  Stir and serve cold. 
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SHAKES

CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lait, isolat de protéines de lait, caséinate 
de calcium), Poudre de cacao non sucrée traitée avec alcali, Sucres (glucose, fructose), Polydextrose, 
Arômes naturels et artificiels, Huile de tournesol, Gomme de guar, Sel, Babeurre, Inuline, Sucralose, 
Phosphate disodique, Dioxyde de silicone.

Contient : Lait.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, 
des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-3381

Présentation suggérée

VANILLE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lait, caséinate de calcium, isolat de 
protéines de lait), Polydextrose, Huile de tournesol, Inuline, Sucre (fructose), Gomme de guar, Arômes 
naturels et artificiels, Babeurre, Sel, Phosphate dipotassique, Dioxyde de silicone, Sucralose, Bêta-
carotène, Phosphate disodique.

Contient : Lait.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, 
des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-3382

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 30 Octobre 2020 / 
October 30th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(SHACHO04YF1) 

Revision: 

Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

  

Contient 63mg de sucralose et 2,1g de polydextrose par portion / Contains 63mg of sucralose 
and 2,1g per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 170 à 230 mL (6 à 8oz. fl.) d’eau froide. Remuer à l’aide d’une 
fourchette jusqu’à dissolution complète. 

Pour contents of one pouch in 170 to 230 mL (6 to 8oz. fl.) of cold water. Stir with a fork until 
completely dissolved. 

    2 

Émission /Issued: 30 Octobre 2020 / 
October 30th, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(SHAVAN04YF1) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 46mg de sucralose et 2,1g de polydextrose par portion / Contains 46mg of sucralose 
and 2,1g per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 170 à 230mL (6 à 8oz. fl.) d’eau froide. Remuer à l’aide d’une 
fourchette jusqu’à dissolution complète. 

Pour contents of one pouch in 170 to 230mL (6 to 8oz. fl.) of cold water. Stir with a fork until 
completely dissolved. 
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BOISSON CHAUDE

CACAO
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéine de lait, collagène hydrolysé, isolat de 
protéine de lait), Poudre de cacao non sucrée traitée avec alcali, Sucre (extraits secs de sirop de maïs, 
fructose), Arômes naturels et artificiels, Sel, Bicarbonate de potassium, Sucralose.

Contient : Lait.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 120-0539

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 4 mars 2020 / 
March 4th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

 

Contient 31 mg de sucralose par portion / Contains 31 mg of sucralose per serving 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 170 mL à 230 mL (6 à 8 oz. fl.) d’eau chaude. Remuer à l’aide 
d’une fourchette jusqu’à dissolution complète. 

Pour contents of one pouch in 170 mL to 230 mL (6 to 8 oz. fl.) of hot water. Stir with a fork until 
completely dissolved. 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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GRUAUX

POMME ET CANNELLE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéines de soya, isolat de protéines de lait, concentré 
de protéines de lactosérum, caséinate de calcium), Flocons d’avoine, Gomme xanthane, Arôme artificiel, 
Bicarbonate de sodium, Sel, Épice, Colorant caramel, Sucralose.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 140-0282

Présentation suggérée

ÉRABLE ET CASSONADE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéine de soya, isolat de protéine de lait, concentré de 
protéine de lactosérum), Flocons d’avoine, Gomme xanthane, Arôme naturel et artificiel, Bicarbonate de 
sodium, Sel, Colorant caramel, Sucralose.

Contient : Lait, soya et avoine.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix et du sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 140-0532

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 17 Novembre 2020 
/ November 17th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(GRUPCA02YF2) 

Revision:  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:  
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 20 mg de sucralose par portion / Contains 20 mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 125mL (4 oz fl.) d’eau chaude. Remuer à l’aide d’une 
fourchette. Laisser reposer environ 5 minutes. 

Pour contents of one pouch in 125mL (4fl. oz.) of hot water. Stir with a fork. Let stand for about 5 
minutes. 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

 

    2 

Émission /Issued: 24 février 2020 
/February 24th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Paula Lopez 
(GRUERA01YF3‐V01) 

Revision:  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:  

Isabelle Walsh     
 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 23 mg de sucralose / Contains 23 mg of sucralose 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 110 ml à 140 ml (4 à 5 oz. fl.) d’eau chaude. Remuer à l’aide 
d’une fourchette jusqu’à consistance désirée. Laisser reposer environ 1 minute. 
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GRUAUX

BANANE ET NOIX
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéines de lait, isolat de protéines de soya, caséinate 
de calcium), Flocons d’avoine sans gluten, Sucre (sucre de canne évaporé biologique), Arômes naturels, 
Gomme xanthane, Morceaux de soya rôtis, Morceaux d’amandes rôties, Érythritol, Sel, Bicarbonate de 
sodium, Flocons de banane séchés, Colorant caramel, Sucralose.

Contient : Lait, soya, et amandes

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et 
sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 120-8036

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 29 Octobre 2020 / 
October 29th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(EVOGBN01XF2) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by: 
Isabelle Walsh 

 

  

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Contient 14 mg de sucralose par portion / Contains 14 mg of sucralose per serving. 

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, soya, et amandes / Milk, soybeans and almonds.

Peut contenir des œufs, des arachides, des noix et sésame.

May contain eggs, peanuts, tree nuts and sesame. 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 
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CRÊPES

BLEUETS
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lactosérum, isolat de protéines de 
lait, blanc d’oeufs, caséinate de calcium, oeufs), Farine enrichie, Arômes naturels et artificiels, bleuets 
lyophilisés, Gomme de guar, Sel, Bicarbonate de sodium, Sucre (fructose), Amidon de maïs modifié, Acide 
citrique, Acide malique, Sucralose, Dioxyde de silicone.

Contient : Lait, blé et oeufs.

Peut contenir du soya, des arachides, des noix et 
sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 190-1151

Présentation suggérée

NATURE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lactosérum, isolat de protéines de lait, 
blanc d’oeufs, caséinate de calcium, oeufs), Farine enrichie, Amidon de maïs modifié, Sel, Arômes naturels, 
Sucre (fructose), Bicarbonate de sodium, Gomme de guar, Acide citrique, Sucralose.

Contient : Blé, lait et oeufs.

Peut contenir du soya, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 190-1149

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 29 Octobre 2020 / 
October 29th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(CREBLE01YF4) 

Revision:  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

 Contient 41 mg de sucralose par portion / Contains 41 mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Préchauffer une poêle anti-adhésive à feu doux. Diluer le contenu du sachet dans 50mL (1,7oz) 
d’eau. Verser le mélange dans la poêle et cuire 2 minutes de chaque côté. 

Preheat a non-stick frying pan at low heat. Stir contents of one pouch in 50mL (1.7oz) of water.  
Pour in the frying pan and cook for 2 minutes on each side. 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

    2 

Émission /Issued: 17 Novembre 2020 
/ November 17th, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(CRENAT01YF4) 

Revision:  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

Contient 43 mg de sucralose par portion / Contains 43 mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Préchauffer une poêle anti-adhésive à feu doux. Diluer le contenu du sachet dans 50mL (1,7 oz 
fl) d’eau. Verser le mélange dans la poêle et cuire 2 minutes de chaque côté. 

Preheat a non-stick frying pan at low heat. Stir contents of one pouch in 50mL (1.7fl. oz) of water.  
Pour in the frying pan and cook for 2 minutes on each side. 
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SIROP

SIROP À SAVEUR D’ÉRABLE
INGRÉDIENTS : Eau, Arômes naturels, Gomme de cellulose, Gluconolactone, Sel, Colorant caramel, 
Sucralose, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Contient 70 mg de sucralose par portion.

Durée de vie : 12 mois 
Emballage: Dans une bouteille de plastique et une boîte 
en carton.

SKU: 150-5941

Présentation suggérée
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OMELETTE

BACON ET FROMAGE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lactosérum, blanc d’oeufs, oeufs, 
caseinate de calcium), Morceaux de simili bacon (protéine de soya texturée, huile de soya, sel, arômes 
naturels, sucre, protéine de soya hydrolysée, levure, dextrose, colorant caramel, fer, niacinamide, huile 
de tournesol, oxyde de zinc, érythosine, protéine végétale hydrolysée, lécithine de soya, pantothénate de 
calcium, mononitrate de thiamine, chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, vitamine B12), Arômes naturels, 
Sel, Extrait de levure, Bêta-carotène, Épices, Dioxyde de silicone.

Contient : Lait, soya et oeufs.

Peut contenir du blé, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 170-0535

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 29 Octobre 2020 / 
October 29th, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(OMEBAC01YF2) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Sur la cuisinière : Verser le contenu d’un sachet dans 75 à 110mL (2,5 to 3,7oz fl.) d’eau.  
Remuer à l’aide d’une fourchette. Cuire à feu moyen-doux dans une poêle anti-adhésive de 2 à 
3 minutes ou jusqu’à consistance désirée. Au micro-ondes : Verser le contenu d’un sachet dans 
75 à 110mL (2,5 to 3,7oz fl) d’eau. Remuer à l’aide d’une fourchette. Cuire à haute intensité 
environ 1 minute en remuant 2 à 3 fois durant la cuisson, jusqu’à consistance désirée. *Les temps 
de cuisson peuvent varier selon la puissance du four à micro-ondes. / 

Stovetop : Pour contents of one pouch in 75 to 110mL (2,5 to 3,7 fl oz) of water. Stir with a fork. 
Cook at medium-low heat, in non-stick frying pan for 2 to 3 minutes or until desired consistency.  
Microwave : Pour contents of one pouch in 75 to 110mL (2,5 to 3,7 fl oz) of water. Stir with a fork. 
Cook at high power, for about 1 minute, stirring 2 to 3 times during cooking, until desired 
consistency.  *Cooking times may vary depending on microwave oven. 
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CÉRÉALES DE SOYA

MIEL ET NOIX
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de soya, Farine de soya, Concentré de protéines 
de soya, Farine de riz, Huile de tournesol, Sucre (maltodextrine, fructose), Gomme 
d’acacia, Sucralose, Arôme naturel, Dioxyde de silicium.

Contient : Soya.

Peut contenir du blé, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte 
de carton.

SKU: 150-1176

Présentation suggérée

CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de soya, Farine de soya, Concentré de protéines 
de soya, Farine de riz blanc, Huile de tournesol, Sucres (dextrose, maltodextrine), 
Poudre de cacao traitée avec alcali, Sel, Sucralose, Gomme d’acacia, Arôme naturel, 
Dioxyde de silicium.

Contient : Soya.

Peut contenir du blé, du lait, des oeufs, des 
arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte 
de carton.

SKU: 150-4043

Présentation suggérée

Sans 
gluten

Sans 
gluten

    2 

Émission /Issued: 2 Novembre 2020 / 
November 2nd, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

   

Contient 17mg de sucralose par portion / Contains 17mg of sucralose per serving.  

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

 

    2 

Émission /Issued: 2 Novembre 2020 / 
November 2nd, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

  

Contient 53mg de sucralose par portion / Contains 53mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 
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BISCUITS

TRIPLE CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (collagène hydrolysé, isolat de protéines de soya, isolat de protéines 
de lactosérum partiellement hydrolysé, blanc d’oeufs), Maltitol, Shortening d’huiles végétales (huile de 
canola, huiles de palme et de palmiste, TBHQ et acide citrique), Eau, Pépites de chocolat noir (maltitol, 
chocolat non sucré traité avec alcali, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille), Fibres 
de racines de chicorée, Enrobage à saveur de chocolat (maltitol, huile de palmiste, isolate de protéines 
de lactosérum, poudre de cacao, poudre de cacao traité avec alcali, lécithine de soya), Poudre de cacao 
traité avec alcali, Amidons modifiés (tapioca, maïs et pomme de terre), Sucre (sirop de tapioca, fructose), 
Glycérine, Poudre à pâte, Arômes naturels et artificiels, 
Gomme arabique, Sel, huile de palmiste fractionnée, 
Monoglycérides, Sucralose, Mélange de tocophérols.

Contient : du soya, du lait, des oeufs

Peut contenir du blé, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 12 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-7793

Présentation suggérée

PÉPITES DE CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (collagène hydrolysé, isolat de protéines de soya, isolat de protéines 
de lactosérum partiellement hydrolysé, blanc d’oeufs), Maltitol, Shortening d’huiles végétales (huile de 
canola, huiles de palme et de palmiste, TBHQ et acide citrique), Pépites de chocolat noir (maltitol, chocolat 
non sucré traité avec alcali, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille), Eau, Fibres 
de racines de chicorée, Amidons modifiés (tapioca, maïs et pomme de terre), Sucres (sirop de tapioca, 
fructose), Glycérine, Poudre à pâte, Arômes naturels, Gomme arabique, Monoglycérides, Sucralose, Sel, 
Mélange de tocophérols.

Contient : du soya, du lait, des oeufs.

Peut contenir du blé, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 12 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-7792

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 09 Novembre 2020 
/ November 9th, 2020 

Préparée par/ Prepared by:  Sarah Quesnay 
(2607785‐V02) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Du soya, du lait, des œufs / soybeans, milk, eggs. 

Peut contenir du blé, des arachides, des noix et sésame.

May contain wheat, peanuts, tree nuts and sesame. 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

Contient 32g de sucralose par portion. / Contains 32g of sucralose per serving.

Durée de vie / Shelf life : 12 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

 

    2 

Émission /Issued: 09 Novembre 2020 
/ November 9th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(2607787‐V06) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Contient 36mg de sucralose par portion / Contains 36mg of sucralose per serving. 

Durée de vie / Shelf life : 12 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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POUDINGS

CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de lait, Poudre de cacao (traité avec alcali), Sucre (glucose, lactose, 
fructose), Gomme de cellulose, Gomme de xanthane, Carraghénine, Arôme artificiel, Lécithine de tournesol, 
Amidon de maïs modifié, Sel, Arôme naturel, Phosphate dipotassique, Sucralose.

Contient : Lait.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, 
des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 150-0416

Présentation suggérée

VANILLE
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de lait, Sucre (fructose, lactose), Arômes naturel, Gomme de cellulose, 
Gomme de xanthane, Carraghénine, Lécithine de tournesol, Amidon de maïs modifié, Sel, Phosphate 
dipotassique, Bêta-carotène, Sucralose.

Contient : Lait.

Peut contenir du blé, du soya, des oeufs, des arachides, 
des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 150-0417

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 14 Juin 2013 / June 
14th, 2013 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(POUCHO01YF3‐V03) 

Revision: 13 Janvier 2021 / January 
13th, 2021  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Contient 36mg de sucralose par portion. / Contains 36mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 120mL (4oz. fl.) d’eau froide. Remuer à l’aide d’une fourchette 
jusqu’à consistance désirée. 

Pour contents of one pouch in 120mL (4fl. oz.) of cold water. Stir with a fork until desired 
consistency. 

 

    2 

Émission /Issued: 2 Mai 2011 / May 
2nd, 2011 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(POUVAN01Y4‐V03) 

Revision: 13Janvier 2021 / January 
13th, 2021  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Contient 30mg de sucralose par portion. / Contains 30mg of sucralose per serving. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 120mL (4oz. fl.) d’eau froide. Remuer à l’aide d’une fourchette 
jusqu’à consistance désirée. 

Pour contents of one pouch in 120mL (4fl. oz.) of cold water. Stir with a fork until desired 
consistency. 

 

Sans 
gluten

Sans 
gluten
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GÂTEAU

FUDGE CHOCOLAT
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéines de soya, concentré de protéines de lactosérum, 
blanc d’oeufs, caséinate de calcium), Poudre de cacao non sucré traité avec alcali, Farine enrichie, Poudre 
de lait écrémé, Sucre (glucose, fructose), Pépites de chocolat (maltitol, chocolat non sucré traité avec 
alcali, beurre de cacao, lécithine de soya, extrait naturel de vanille), Huile de tournesol, Arôme naturels 
et artificiels, Colorant caramel, Poudre à pâte, Babeurre, Sel, Fibre de soya, Gomme de guar, Sucralose, 
Phosphate disodique, Dioxyde de silicone, Rouge allura, Bleu brillant FCF, Tartrazine.

Contient : Lait, blé, oeufs, soya et sulfites.

Peut contenir des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 120-4040

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 30 Octobre 2020 / 
October 30th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(GPOCFO01YF1) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

 

Contient 61mg de sucralose par portion / Contains 61mg of sucralose per serving. 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 50mL (1,76oz. fl.) d’eau. Remuer à l’aide d’une fourchette 
jusqu’à dissolution complète. Verser dans un contenant allant au micro-onde et cuire 30 à 50 
secondes au micro-onde. *Le temps de cuisson peut varier selon la puissance du four à micro-
ondes.  

Pour contents of one pouch in 50mL (1,76 fl oz.) of water. Mix until smooth. Place in a non stick 
microwavable cup, place in microwave and cook for 30 to 50 seconds. *Cooking times may vary 
depending on microwave oven. 
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REPAS

SPAGHETTINI BOLOGNAISE
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (protéine de 
soya texturée, isolat de protéine de soya), Nouilles 
instantanées (farine de blé dur, poudre d’oeuf entier, 
niacine, sulfate ferreux, mononitrate de thiamine, 
riboflavine, acide folique), Poudre de tomate, Arôme 
naturel, Poudre d’oignon, Gomme guar, Huile de 
canola, Sel, Épices, Poudre d’ail, Colorant caramel, 
Fibre de soya.

Contient : Soya, blé and oeufs.

Peut contenir du lait, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 180-0307

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 17 mars 2020 / 
March 17th, 2020 

Préparée par/ Prepared by:  Véronique Turgeon 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Sur la cuisinière : Ajouter le contenu d’un sachet à 175 mL (6 oz. fl.) d’eau, remuer à l’aide d’une 
fourchette. Verser dans une casserole et amener à ébullition en remuant fréquemment. Réduire 
le feu à moyen-doux, cuire environ 3 minutes ou jusqu’à consistance désirée. 

Au micro-ondes : Verser le contenu d’un sachet dans 175 mL (6 oz.fl.) d’eau. Bien remuer. Cuire 
environ 2 minutes en brassant à l’occasion. Laisser reposer 2 minutes. 

Stovetop : Add contents of one pouch to 175 mL (6 fl. oz.) of water, stir with a fork. Pour into a 
pan and bring to boiling, stirring constantly. Reduce to medium heat, cook approximetaly 3 
minutes or until desired consistency. 
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SOUPES

BOEUF ET LÉGUMES
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (caséinate de sodium, collagène hydrolysé), Nouilles instantanées 
(farine de blé dur, poudre d’oeuf entier, niacine, sulfate ferreux, mononitrate de thiamine, riboflavine, acide 
folique), Sel, Carottes déshydratées, Arôme naturel, Poudre d’oignon, Sucre (fructose), Extrait de levures, 
Épices, Huile de canola, Extraits de poireaux, Céleris déshydratés, Colorant caramel.

Contient : Lait, blé et oeufs.

Peut contenir du soya, des arachides, des noix et 
sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0418

Présentation suggérée

POULET ET NOUILLES
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (caséinate de sodium, collagène hydrolysé, protéines de maïs et 
de soya hydrolysées), Nouilles instantanées (farine de blé dur, poudre d’oeuf entier, niacine, sulfate ferreux, 
mononitrate de thiamine, riboflavine, acide folique), Sel, Extrait de levure, Arôme naturel, Poudre d’oignon, 
Sucre (fructose), Huile de canola, Épices, Céleri déshydraté.

Contient : Lait, soya, oeufs et blé.

Peut contenir des arachides, des noix et du sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0538

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 25 février 2020 / 
February 25th, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Véronique Turgeon 

Revision:  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, blé et œufs.

Peut contenir du soya, des arachides, des noix et sésame.

May contain wheat, soybeans, milk, eggs, peanuts, tree nuts and sesame 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 170 mL à 230 mL (6 à 8 oz. fl.) d’eau chaude. Remuer à l’aide 
d’une fourchette jusqu’à dissolution complète. Attendre 2 minutes. 

Pour contents of one pouch in 170 mL to 230 mL (6 to 8 oz. fl.) of hot water. Stir with a fork until 
completely dissolved. Wait 2 minutes. 

    2 

Émission /Issued: 21 février 2020 / 
February 21th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Paula Lopez 
(SOUPNO01YF6‐V02) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

Allergènes / Allergens : 

Contient / Contains : Lait, soya, œufs et blé / Milk, soybeans, eggs and wheat

Peut contenir des arachides, des noix et du sésame.

May contain peanuts, tree nuts and sesame. 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 
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SOUPES

POULET
INGRÉDIENTS : Mélange de protéines (concentré de protéines de lait, isolat de protéines de soya, 
collagène hydrolysé, protéines de maïs et de soya hydrolysées, isolat de protéines de lait), Sel, Poudre 
d’oignon, Extrait de levures, Bicarbonate de potassium, Gomme de guar, Arôme naturel, Gomme xanthane, 
Sucre (fructose), Épices.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 110-0536

Présentation suggérée

    1 

Émission /Issued: 30 Octobre 2020 / 
October 30th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(SOUPOU01YF3) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Spécifications de produit / Product Specification 

 

Nom de produit / Product Name : Soupe à la saveur de poulet / Chicken flavoured soup mix 

Type de produit/ Product type : Soupe / Soup 

Client / Customer : Pro-Amino 

Marché/ Market : Canada 

Poids du produit / Product weight : 22g / 0,78oz

Code de produit / Product code : 3105034 

Ingrédients / Ingredients :  

Mélange de protéines (concentré de protéines de lait, isolat de protéines de soya, collagène 
hydrolysé, protéines de maïs et de soya hydrolysées, isolat de protéines de lait), Sel, Poudre 
d’oignon, Extrait de levures, Bicarbonate de potassium, Gomme de guar, Arôme naturel, 
Gomme xanthane, Sucre (fructose), Épices. /  
 
Protein blend (milk protein concentrate, soy protein isolate, hydrolyzed collagen, hydrolyzed 
corn and soy proteins, milk protein isolate), Salt, Onion powder, Yeast extract, Potassium 
bicarbonate, Guar gum, Natural flavour, Xanthan gum, Sugar (fructose), Spices. 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  
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CROUSTILLES

CHEDDAR BLANC
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de pois, Pommes de terre déshydratées, Assaisonnement [mélange 
de fromages (lactosérum, fromage cheddar, lactosérum réduit en lactose, maltodextrine, huile de canola, 
sel, phosphate disodique, fromage bleu, poudre de lait écrémé, acide citrique, dioxyde de silicium), 
lactosérum en poudre, sel, arôme naturel de fromage (soya), extrait de levure autolysé, oignon déshydraté, 
ail déshydraté, extrait de levure, arôme naturel, acide lactique, gomme xanthane, dioxyde de silicium], 
Amidon de pomme de terre, Huile de tournesol, Sel, 
Carbonate de calcium.

Contient : Lait et soya.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et sésame.

Durée de vie : 24 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-7131

Présentation suggérée

BBQ
INGRÉDIENTS : Isolat de protéines de pois, Pomme de terre déshydratée, Assaisonnement [maltodextrine, 
sucre, ail en poudre, sel, poudre de tomate, oignon en poudre, épices irradiées, extrait de levure, arôme 
de fumée, dioxyde de silicium (aide à la fabrication)], Huile de tournesol, Amidon de pomme de terre, Sel, 
Carbonate de calcium.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des 
arachides, des noix et sésame

Durée de vie : 24 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-7112

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 09 Novembre 2020 
/ November 9th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

 

 

Durée de vie / Shelf life : 24 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

Sans gluten / Gluten free 
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Émission /Issued: 2 November 2020 / 
November 2nd, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

 

 

Durée de vie / Shelf life : 24 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucun / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

Sans gluten / Gluten free 

 

 

Sans 
gluten

Sans 
gluten
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CROUSTILLES

SNACK MIX
BBQ: Isolat de protéines de pois, Pommes de terre déshydratées, Fécule de pomme de terre, Assaisonnement 
[maltodextrine (maïs), sucre, poudre d’ail, sel, poudre de tomate, poudre d’oignon, épices irradiées, extrait de levure, 
arôme de fumée, dioxyde de silicium], Huile de tournesol, Carbonate de calcium, Sel. Noix de soya salées : Fèves 
de soya grillées à sec, sel, huile de tournesol. Croustilles à saveur cheddar : Isolat de protéines de pois, Pommes de 
terre déshydratées, Assaisonnement [mélange de fromages (lactosérum, fromage cheddar, lactosérum réduit en lactose, 
maltodextrine, huile de canola, sel, phosphate disodique, fromage bleu, poudre de lait écrémé, acide citrique, dioxyde de 
silicium), poudre de lactosérum, sel, arôme naturel de fromage, 
extrait de levure autolysé, oignon déshydraté, ail déshydraté, 
extrait de levure, arôme naturel, acide lactique, gomme de 
xanthane, dioxyde de silicium], Fécule de pomme de terre, 
Huile de tournesol, Sel, Carbonate de calcium. Céréales de 
soya à saveur chocolat : Isolat de protéines de soya, Farine 
de soya, Concentré de protéines de soya, Farine de riz blanc, 
Huile de tournesol, Dextrose, Poudre de cacao traité avec alkali, 
Sel, Sucralose, Maltodextrine, Gomme d’acacia, Arôme naturel, 
Dioxyde de silicium.

Contient : Lait et soya.

Ce produit est fabriqué dans une usine qui utilise du blé, 
des oeufs, des arachides, des noix, poisson et sésame

Durée de vie : 24 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte en carton.

SKU: 160-9627
Présentation suggérée

 

Émission :    Aug 2018                                                                                                   Préparé par / Prepared by : HT 
Révision :     Oct  2018                                                                                                  (Code produit R&D)  

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

  

 

Allergènes / Allergens :  

Contient / Contains : Lait, Soya / Milk , Soy 

Ce produit est fabriqué dans une usine qui utilise des Œufs, arachides, des noix et des grains de 
sésame. 

This product is manufactured in a facility that also uses eggs, peanuts, tree nuts and sesame 
seeds. 

 

Durée de vie / Shelf life : 36 mois / months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

 

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  
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NOIX DE SOYA

NOIX DE SOYA
INGRÉDIENTS : Fèves de soya, Sel, Huile de tournesol.

Peut contenir du blé, du lait, des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 30 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 160-0467

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 19 Novembre 2020 
/ November 19th, 2020  

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(2600420) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :   

 

 

Durée de vie / Shelf life : 30 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Aucune / None 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 
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PRODUITS SAISONNIERS

LIMONADE ROSE
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Sucre (fructose), Arômes naturels, Acide citrique, Extrait de feuilles 
de stévia biologique, Rouge de betterave.

Peut contenir du blé, du soya, du lait, des oeufs, des arachides, des noix, du sésame et du poisson.

Durée de vie : 12 mois 
Emballage: Dans un pot en plastique scellé.

SKU: 120-6148

Présentation suggérée

CITRON
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Eau, Sucre (fructose), Acide citrique, Acide malique, Arômes 
naturels, Citrate de sodium, Sorbate de potassium, Benzoate de sodium, Sucralose, Émulsion de silicone, 
Acide ascorbique.

Peut contenir du blé, du lait, du soya, des œufs, des arachides, des noix, du sésame, et du poisson.

Durée de vie : 20 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte en carton.

SKU: 110-4231

Présentation suggérée
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1g

15g 
Ajouter 1 ½ cuillère (20g) dans 250 à 350mL 
d’eau froide. Remuer à l’aide d’une fourchette 
jusqu’à dissolution complète.

Pour 1 ½ scoop (20g) in 250 to 350mL of cold 
water. Stir with a fork until completely dissolved.

MODE D’EMPLOI / DIRECTION FOR USE

Présentation suggérée
Suggested Serving

Arôme naturel
Natural flavour

SAVEUR DE
LIMONADE ROSE
PINK LEMONADE
FLAVOUR

Boisson collagène
Collagen Drink

Poids net / Net wt 500 g

Valeur nutritive
Nutrition Facts
pour 1½ Cuillère (20g/0.7oz)

Portions par contenant 25
Serving per Container 25

Per 1½ Scoop (20g/0.7oz)

Calories 70 % valeur quotidienne*
% Daily Value*

Lipides / Fat 0 g 0 %
saturés / Saturated 0 g 0 %+ trans / Trans 0 g

Glucides / Carbohydrate 2 g
Fibres / Fibre 0 g 0 %
Sucres / Sugars 1 g 1 %

Protéines / Protein 15 g
Cholestérol / Cholesterol 0 mg
Sodium 40 mg 2 %

Potassium 0 mg 0 %
Calcium 0 mg 0 %
Iron / Fer 0.3 mg 2 %

*5% ou moins c’est peu, 15% ou plus c’est beaucoup
*5% or less is a little, 15% or more is a lot

Fabriqué pour / Manufactured for:
Protidiet

Mirabel, Quebec, Canada  J7N 0A6
protidiet.com

Fabriqué au Canada à partir d’ingrédients canadiens et importés.
Made in Canada from domestic and imported ingredients.

de protéines
of Protein

calories
Calories

de sucres
of Sugar

Conserver de préférence entre 10°C et 25°C dans 
son emballage d’origine bien scellé. 

Store between 10°C and 25°C in the original 
and tighly sealed container.

Meilleur avant et numéro de lot :

Best before and lot number:             

Collagène hydrolysé, Sucre 
(fructose), Arômes naturels, Acide 
citrique, Extrait de feuilles de 
stévia biologique, Rouge de 
betterave.
Peut contenir du blé, du soya, du 
lait, des oeufs, des arachides, des 
noix, du sésame et du poisson.
Contient 16g de collagène par 
portion.

INGRÉDIENTS

Hydrolyzed collagen, Sugar 
(fructose), Natural flavours, Citric 
acid, Organic stevia leaf extract, 
Beet red.
May contain wheat, soybeans, 
milk, eggs, peanuts, tree nuts, 
sesame, and fish.
Contains 16g of collagen per 
serving.

INGREDIENTS

Filename
Product Number
Dieline
Market
Client
Timestamp

Process Cyan

6605994

6605994L0007_0223

0007

US
ProtiDiet

March 7, 2023 3:20 PM

1945C

Process Magenta

Process Yellow

Process Black

12307.indd

Nutritional Product Manufacturer
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Émission / Issued: 02 Février 2023 / 
February 02nd, 2023 

Préparée par / Prepared by: Mariana Serbian 
(3104787‐V02) 

Revision:   Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values : 

Contient 30mg de sucralose par portion. / Contains 30mg of sucralose per serving. 

Durée de vie / Shelf life :  

20 Mois / 20 months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 150 à 300mL d’eau froide. Remuer et servir froid. 

Pour contents of one pouch in 150 to 300mL of cold water. Stir and serve cold. 
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SUPPLÉMENT DE COLLAGÈNE

POUDRE DE PEPTIDES
INGRÉDIENTS : Collagène hydrolysé, Acide ascorbique, Acide hyaluronique (sel de sodium), Biotine.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 24 mois 
Dans un sac laminé refermable, dans une boîte de carton.

16 g de collagène
SKU: 120-3527

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 10 Février 2021 / 
February 10th, 2021 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(133601) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Durée de vie / Shelf life : 24 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un sac laminé refermable, dans une boîte de carton. / In a resealable laminated bag in 
carton box. 

 

BOUILLONS D’OS
INGRÉDIENTS : Poudre de bouillon d’os de poulet, Sel de mer, Poudre d’oignon, Mélange de fines herbes, 
Extrait de levure, Épices, Arôme naturel.

Peut contenir des oeufs, des arachides, des noix et sésame.

Durée de vie : 18 mois 
Emballage : Dans un sac laminé refermable, dans une boîte de carton.

SKU: 120-3695

Présentation suggérée

    2 

Émission /Issued: 26 Octobre 2020/  
October 26th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(V03. 118111) 

Revision: V03 10 Février 2021/ 
February 10th, 2021  Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:   

Isabelle Walsh 
 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

   

 

Durée de vie / Shelf life : 18 mois / 18 months 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un sac laminé refermable, dans une boîte de carton. / In a resealable laminated bag in 
carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu de 1 cuillère bombée dans 300mL (10.15oz.fl.) d’eau chaude. Remuer à l’aide 
d’une fourchette jusqu’à dissolution complète. 

Pour contents of 1 heaping scoop in 300mL (10.15fl. oz.) of hot water. Stir well with a fork until 
complete dissolution. 

 

Sans OGM

15 g de protéine par portion

Sans gluten

Simplement mélanger et remuer



THE PROTEIN DIET

Qu’est-ce que le régime cétogène ?
Le mode de vie cétogène ou Keto vise à réduire 
considérablement la consommation de glucides au 
profit des lipides pour provoquer un état de cétose. 
Habituellement, le corps tire son énergie des glucides 
consommés dans la journée, mais dans l’alimentation 
cétogène, le corps commence naturellement à utiliser les 
lipides pour produire de l’énergie. Cet état de «cétose» 
provoque une diminution marquée de l’appétit tout en 
stabilisant le niveau d’énergie ce qui contribue à une perte 
de poids rapide.

Un régime alimentaire normal fournit habituellement entre 
45 et 65% de nos calories sous forme de glucides. Ici, on 
parle de maximum 10% de nos calories totales consommées 
en glucides (possibilité d’ajuster ce pourcentage en 
fonction de ces objectifs), 75% en lipides (bon gras) et 20% 
en protéines.

Comment l’utiliser ?
Les barres Keto de ProtiDiet contribuent à diminuer vos 
envies de fringales. Elles sont délicieuses en collations ou 
en dessert. Faciles et pratiques à transporter, elles sont 
parfaites après un entraînement ou sur le pouce lorsque 
vous manquez de temps dans votre journée. Elles viendront 
combler votre apport en bon gras tout en diminuant vos 
rages de sucre.

KETO
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Favorise la perte de poids
Procure une sensation de satiété
Effet positif potentiel sur le niveau 
de lipides dans le sang
Effets bénéfiques possibles contre 
la maladie d’Alzheimer
Diminution de la glycémie
Améliore la santé mentale 



SOUPE KETO
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CRÈME DE CHOU-FLEUR
INGRÉDIENTS : Mélange de TCM et d’huile [triglycérides à chaînes moyennes, huile de noix de coco en 
poudre (huile de noix de coco, maltodextrine, alimentaire modifié)], Isolat de protéines de soya, Arômes 
naturels, Chou-fleur déshydraté, Sel, Protéines d’amandes, Isolat de protéines de lait, Gomme de xanthane, 
Extrait de levure, Oignon en poudre, Mélange de fines herbes, Dioxide de silicium, (aide au procédé), 
Poudre d’ail irradiée, Poivre blanc moulu.

Contient : du lait, du soya et des amandes.

Peut contenir du blé, des oeufs, des arachides, des noix 
et sésame.

Durée de vie : 12 mois 
Emballage: Dans un film laminé et une boîte de carton.

SKU: 120-3328

Présentation suggérée

de sucre de lipides1g 10g
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Émission /Issued: 26 Janvier 2021 / 
January 26th, 2020 

Préparée par/ Prepared by: Sarah Quesnay 
(128606) 

Revision: 
Révisée et approuvée par/ Revised and approved by:    
Isabelle Walsh 

 

Informations nutritionnelles / Nutritional values :  

 

Durée de vie / Shelf life : 12 mois / months 

 

Entreposage / Storage :  

Conserver de préférence entre 10ºC et 25 ºC dans son emballage d’origine bien scellé.  

Store between 10ºC and 25 ºC in the original and tightly sealed container.  

Emballage / Packaging :  

Dans un film laminé et une boîte en carton / In laminated film and carton box. 

Mode d’emploi / Direction for use :  

Verser le contenu d’un sachet dans 170 à 230mL (6 à 8oz. fl.) d’eau chaude. Mélanger avec une 
fourchette jusqu’à dissolution complète. Attendre 2 minutes. 

Pour contents of one pouch in 170 to 230mL (6 to 8oz. fl.) of hot water. Stir with a fork until 
completely dissolved. Wait 2 minutes. 

 

Allégation Suggérée / Suggested claim (*** Les allégations doivent être validées par Pro‐Amino afin de mettre 
en place les contrôles appropriés. / Claims must be validated by Pro‐Amino in order to set up the appropriate controls) 

  


